



יד ושם



המשרד לאזרחים ותיקים

"לדורות"

סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: <u>שליך</u>	שם פרטי: <u>יוסף</u>
-----------------------	----------------------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה		בלועזית: <u>SCHICK</u>		שם נעורים: <u>שליך</u>
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה		בלועזית: <u>JOSEPH</u>		מין: <u>ז</u> תאריך לידה: <u>19.11.1933</u>
מקום לידה (ישוב, מחוז):		בלועזית:		ארץ לידה:
שם פרטי של האב:		שם פרטי ושם נעורים של האם: <u>מלכה שליך</u>		שם נעורים של האישה: <u>צ'יטאנט</u>
שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		בלועזית: <u>DUNAJSKÁ STŘEDA</u>		שם נעורים של האישה: <u>צ'יטאנט</u>
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז):		בלועזית: <u>צ'יטאנט</u>		ארץ המגורים: <u>צ'כוסלובקיה</u>
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:		מקצוע לפני המלחמה:		חבר בארגון או בתנועה: <u>-</u>
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):		בלועזית: <u>בוקרשט - הונגריה</u>		ארץ המגורים: <u>בוקרשט</u>
האם היית בנשואות? אילו ומתי?		בלועזית: <u>בוקרשט בין 19.01.45 - 15.10.44</u>		תאריך השחרור: <u>1945</u>
האם היית במחנות? אילו ומתי?		בלועזית: <u>-</u>		השחרור: <u>בוקרשט</u>
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?		בלועזית: <u>לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?</u>		שם המחנה: <u>צ'יטאנט</u>
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:		שם האנייה: <u>-</u>		שנת העלייה: <u>1968</u>

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

נא לכתוב בגוף ראשון

אני זרתי בדונצק-סטריט בצ'כוסלובקיה (סלובקיה) ונאלצתי
היג'רן 6, קוזקו-כיבוש צ'כוסלובקיה ע"י הנאצים, ביחסי:
לא המשפחה לבוקרשט. אהרן שלי היו קרובים משפחה
בבוקרשט ולכן ברחתי לשם מהפיייה שלי שליטה קולמה
למבול ההינציה.

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזברט/תנועות
נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלתך;
בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אוקראינה למרכז ברית המועצות):

בבוקרשט התחלתי ללמוד ~~ב~~ אצל אהרן ואשתי מרים 44 ונאלצתי להסתתר
חינוך השלושה יחסי. אבא עזר בימים חורף להסתתר
אמא שלי ונאלצתי ללמוד אצל הכנוס הכיבאו ע"י אהרן
מחבבי מוסקו והפסיכר.

ב 1944 נאלצתי להסתתר אצל אהרן והחמישה שלי
יחסו אהרן שלי לקולנוע הצטלם בחדר. אשתי מרים הרגיש
ליצח (סטאלין) 'ביזק'! אמא שלי יצאו לעולם ולחו חצי (ליצח)
אני, אחי הצעיר אחי השני אהרן. הסתתרנו בבית
שונק לא כחבריהם אלא אהרן הכינוי של הייזק. אהרן
היחסי אהרן שלי (אחיה, היחסי הצעיר אהרן/אוסטריה
אך הצלחתי אהרן ואחיה לעשו. שלישי מרים נאלצתי אויזרטה
אהרן שלי בעמק האמון חצו לעיני אהרן שלי אהרן שלי
הצג שלי בין חמישי אהרן שלי "לא עשיתי כדאי". אהרן.
אחיה. אני ואחיי (אחיי שלי). עזרתי בקניית גבול
אחד הסתתרנו באחוזה קברו אהרן הקרוב הקרוב.

שם שלנו כד הלב שמועדי למעלה מצד. הלכנו אדם, דיכאנו
 מצדנו אפילו גם אלא, אדם עברנו ל"הגויסות" זו
 היו כצדדים, המוקד היה עמוס אלא והקצק התנאק היו
 כלפי ארבעים אלא בעלה שוטף, חתך/מני של הדיק שלג,
 אלהים דמק זמו. חזרה בזוב אקנה אמינו ע"ה החולשק
 השלישינו בודדים כרטיס אכלנו לשמוק עק כנס
 הרוסים היו א"י. היו תסני כ ואלא יכולה להתכנס.
 אלא לקחה אמינו ברז, מרחק של סל ק"ה מלוקסט אכפר
 BEKESH - CH'ABA בולוג התושבים היו מחויב סובל. לאחר ש
 חזינו ללוקסט בק היו עק יוני א"י. אלא עקרה כמגויסות אדם
 הרוסים היו זילעו ייסב למצור ע"כוסלמקרה, חזינו ע"ה שלנו
 אלא, הסתרי, שרז אלא הכנסה, וחזר ע"ה הלא באוג א"י ה"ה.

אנא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ
 (ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

בזמן צדקה סוכר סיימיג בית הספר, הלכנו ללימוד חובא
 בהרסיסטים, לאחר של 48, נאלצו רצינו חזרה אישית, הלכנו
 ה"זמניסטי מני זל. ב 1952 התמנה עק אלא אוליה.
 בין 62-1958 עבדתי כיוכא משמתי הסטיווק סטטיציה STADT
 בהר ה"טרה. לאחר מכן עברנו איילים בקרה פגיו עק
 היו ע"ה ב"ס JELIEZCZYC. ב 1968, "אגד פ"ג" חזרנו
 חזרוסלמקרה עיני אדם חזינו אוק.

אנא ספרי על חיך בארץ
 (ציוני דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

בארץ שישל 12 שנים כלל משמתי הקיבוץ ש"ה
 איסר. גרתי עק המשמתי בילד, לאחר מכן עברנו
 עמנו ה"חדך ארבעים אמינו עיני כפיוה מלין בד"ה - חזינו.
 יל ע"ה שלמתי חזרה אן שלמתי זכרתי.
 הכנסים שלי כק י"ח ב"ה 24 (גיבה של חזרה); חזרה ב"ה 13
 אימתי בן 10 אלא ב"ה - הולפים של זכרתי